[bookmark: _Hlk41507037][bookmark: _Hlk41660301]«А.Байтұрсынов атындағы
Қостанай өңірлік
университеті» КЕАҚ
	НАО «Костанайский
региональный университет
имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ
оқу-әдістемелік кеңес

21.06.2023 ж. №6 хаттама

Қостанай қаласы

РЕШЕНИЕ
учебно-методический совет

21.06.2023 г.  протокол №6

город Костанай

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив информацию начальника офиса регистратора Божевольную Н.В. «Об организации и проведении летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного года», УМС
РЕШИЛ:
1. Провести комплекс разъяснительных мероприятий по методике Лиги академической честности с применением инструментов кривая Bell Curve (с англ. Bell – колокол) или кривая Гаусса среди заместителей директоров по УР, заведующими кафедрами и ППС.